Администрация
Белогорского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 54/1-п
от  22.07 .2016г.

	О внесении изменений и дополнений в административный регламент на оказание муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации Белогорского  сельского поселения № 32-п от 03.07.2012г

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Белогорского  сельского поселения, постановляю:
1. В административный регламент на оказание муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации Белогорского сельского поселения № 32-п от 03.07.2012г, (далее – Административный регламент) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.4. Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги заявитель может получить в администрации Белогорского  сельского поселения, в сети Интернет на официальном сайте Белогорского  сельского поселения, на информационных стендах администрации или через многофункциональный центр в соответствии с заключенным соглашением о взаимодействии между администрацией Белогорского  сельского поселения и Государственным казенным учреждением Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и  муниципальных услуг» (далее – МФЦ).»

1.2. Раздел 3 Административного регламента дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5. Предоставление муниципальной услуги посредством МФЦ осуществляется на основании соглашения о взаимодействии, заключенного между администрацией Белогорского  сельского поселения и Государственным казенным учреждением Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и  муниципальных услуг» и в порядке, предусмотренном данным соглашением.

Основанием для начала административной процедуры является поступление в МФЦ заявления на предоставление муниципальной услуги.»
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/ .

И.О. Главы Белогорского  сельского поселения                                   Н.Ю. Харина